
Извещение о проведении общественного обсуждения проекта  
постановления администрации Изобильненского муниципального округа 
Ставропольского края «О внесении изменений в муниципальную программу 
Изобильненского муниципального округа Ставропольского края 
«Безопасный муниципальный округ, утвержденную постановлением 
администрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского 
края от 28 декабря 2023 г. №2122»  

 

Доводим до вашего сведения, что в соответствии с решением Думы 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от 19 

декабря 2023 года № 168 «Об утверждении Порядка общественного 

обсуждения проектов документов стратегического планирования 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края» в период с 

04 декабря 2024 г. по 18 декабря 2024 года проводится общественное 

обсуждение проекта постановления администрации Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского  края «О внесении изменений в 

муниципальную программу Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края «Безопасный муниципальный округ от 28 декабря 

2024 г. №2122» 

Разработчик проекта: отдел по безопасности и профилактике 

правонарушений администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края. 

Адрес разработчика: г. Изобильный, ул. Ленина15, каб.207, телефон:                 

2-56-77. 

Предлагаем жителям Изобильного муниципального округа, достигшим 

возраста 18 лет, предприятиям, организациям, учреждениям всех форм 

собственности, осуществляющим деятельность на территории 

муниципального округа, общественным и иным организациям принять 

участие в обсуждении проекта постановления администрации 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края «О внесении 

изменений в муниципальную программу Изобильненского муниципального 

округа Ставропольского края «Безопасный муниципальный округ, 

утвержденную постановлением администрации Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2020 г. №2122» 

Ознакомиться с проектом документа можно на www.izobadmin.ru. 

При направлении замечаний (предложений) к данному проекту 

участникам общественного обсуждения необходимо указывать фамилию, 

имя, отчество, контактный телефон, почтовый адрес, адрес электронной 

почты (при наличии).  

Замечания и предложения необходимо направлять на адрес 

электронной почты titova@izobadmin.ru или представить лично по адресу: г. 

Изобильный, ул. Ленина,15, кабинет 207,тел. (86545) 256-77 (Титова Надежда 

Григорьевна) отдел по безопасности и профилактике правонарушений 

администрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края. 

 



ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

АДМИНИСТРАЦИИ ИЗОБИЛЬНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

 г. Изобильный №                            
 

 

О внесении изменений в муниципальную программу Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края «Безопасный муниципальный 

округ», утвержденную постановлением администрации Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2023 г. № 2122 
  

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2023 года № 131-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», с постановлением администрации Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2023 г. №1887  

«О Порядке разработки, реализации и оценки эффективности реализации 

муниципальных программ Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края», распоряжением администрации Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края от 18 декабря 2023 г. №673-р 

«Об утверждении методических указаний по разработке и реализации 

муниципальных программ Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края, распоряжением администрации Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края 08 ноября 2023 года № 582-р       

«Об утверждении перечня муниципальных программ Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края, планируемых к разработке», в 

соответствии с экспертным заключением на постановление администрации 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского края от  28 

декабря 2023 г. № 2122 «Об утверждении муниципальной программы 

Изобильненского муниципального округа Ставропольского округа  

«Безопасный муниципальный округ» от 27 марта 2024 года № РМЭ-102/31-

37 администрация Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края  
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 1. Внести в муниципальную программу Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края «Безопасный муниципальный 

округ», утвержденную постановлением администрации Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края от 28 декабря 2023 г. № 2122 с 

изменениями, внесенными постановлением администрации Изобильненского 

муниципального округа Ставропольского края от 26 апреля 2024 года № 633 

(далее – Программа) следующие изменения: 

 1.1. В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансового 

обеспечения Программы» изложить в следующей редакции: 



средств бюджета Ставропольского края и бюджета Изобильненского 

муниципального округа 247 541 960,74,00 рублей, в том числе 

в 2024 году – 0,00 рублей; 

в 2025 году – 0,00 рублей; 

в 2026 году – 0,00 рублей; 

в 2027 году – 0,00 рублей; 

в 2028 году – 0,00 рублей; 

в 2029 году – 0,00 рублей; 

бюджет Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края – 247 541 960,74,00 рублей, в том числе по годам: 

в 2024 году – 55 044 522,30 рублей; 

в 2025 году – 38 864 907,72 рублей; 

в 2026 году – 38 408 132,68 рублей; 

в 2027 году – 38 408 132,68 рублей; 

в 2028 году – 38 408 132,68 рублей; 

в 2029 году – 38 408 132,68 рублей 

1.2. В Приложении 1 к Программе в паспорт Подпрограммы 

Программы строку «Объемы и источники финансового обеспечения 

Подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

объем финансового обеспечения подпрограммы составит 

118 781 173,02 рублей, в том числе по источникам финансирования: 

бюджет Ставропольского края 0,00 тыс. рублей, в том числе по годам: 

в 2024 году – 0,00 тыс. рублей; 

в 2025 году – 0,00 тыс. рублей; 

в 2026 году – 0,00 тыс. рублей; 

в 2027 году – 0,00 тыс. рублей; 

в 2028 году – 0,00 тыс. рублей; 

в 2029 году – 0,00 тыс. рублей; 

бюджет Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края – 118 781 173,02 рублей, в том числе по годам: 

в 2024 году – 26 062 531,58 рублей; 

в 2025 году – 18 909 147,72 рублей; 

в 2026 году – 18 452 372,68 рублей; 

в 2027 году – 18 452 372,68 рублей; 

в 2028 году – 18 452 372,68 рублей; 

в 2029 году – 18 452 372,68 рублей. 

1.3. В Приложении 2 к Программе в паспорте Подпрограммы 

Программы строку «Объемы и источники финансового обеспечения 

Подпрограммы» изложить в следующей редакции: 

объем финансового обеспечения Подпрограммы составит 

128 760 787,72 рублей, в том числе по источникам финансового обеспечения: 

бюджет Ставропольского края 0,00 рублей, в том числе по годам: 

в 2024 году – 0,00 рублей; 

в 2025 году – 0,00 рублей; 

в 2026 году – 0,00 рублей; 



в 2027 году – 0,00 рублей; 

в 2028 году – 0,00 рублей; 

в 2029 году – 0,00 рублей; 

бюджет Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края – 128 760 787,72 рублей, в том числе по годам: 

в 2024 году – 28 981 987,72 рублей; 

в 2025 году – 19 955 760,00 рублей; 

в 2026 году – 19 955 760,00 рублей; 

в 2027 году – 19 955 760,00 рублей; 

в 2028 году – 19 955 760,00 рублей; 

в 2029 году – 19 955 760,00 рублей 

1.4. Приложение 5 к Программе «Объем и источники финансового 

обеспечения Программы» изложить в новой прилагаемой редакции. 
 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края Пономарёва В.В. 

 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

обнародования путем размещения на официальном портале органов местного 

самоуправления Изобильненского муниципального округа Ставропольского 

края в информационно-коммуникационной сети «Интернет» 
 
 

Глава Изобильненского муниципальный  
округа Ставропольского края                               Р.А. Коврыга 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Проект подготовил отдел по безопасности и профилактике правонарушений 
администрации Изобильненского муниципального округа Ставропольского 
края 

Н.Г. Титова 
 
 

Вносит заместитель главы администрации Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края 

В.В. Пономарёв 
 

Визируют: 
 
Заместитель главы администрации  
Изобильненского муниципального  
округа Ставропольского края                                                        Н.В. Пастухов  
 
Заместитель главы администрации  
Изобильненского муниципального  
округа Ставропольского края                                                                 Г.И. Иов   
 
Начальник финансового  
управления администрации  
Изобильненского муниципального   
округа Ставропольского края             Л.И. Доброжанова 
 
Начальник отдела экономического 
развития администрации 
Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края                  М.А. Кривенко 
 
Начальник отдела правового и  
кадрового обеспечения администрации  
Изобильненского муниципального округа  
Ставропольского края                             В.А. Тершинова  
 
Начальник отдела по безопасности  
и профилактике правонарушений администрации 
Изобильненского муниципального 
округа Ставропольского края                     А.П. Семыкин 



 

  Приложение 5  

 

к муниципальной программе 

Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края «Безопасный 

муниципальный округ», утвержденной     

постановлением администрации 

Изобильненского муниципального округа 

Ставропольского края 

от 28.12.2023 г. № 2122 
 

 

ОБЪЕМЫ И ИСТОЧНИКИ  

финансового обеспечения Программы  

 

№

 п/п 

Наимен

ование 

Программы, 

подпрограмм

ы Программы, 

основного 

мероприятия 

подпрограмм

ы Программы 

Источники 

финансового 

обеспечения по 

ответственному 

исполнителю, 

соисполнителю 

программы, 

подпрограммы 

программы, основному 

мероприятию 

подпрограммы 

программы 

Объемы финансового обеспечения по годам (тыс. руб.) 

2024 

год 

2025 

год 

2026 

год 

202

7 год 

202

8 год 

2029 

год 

 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1

. 

Програм

ма, всего 

 

 
5504

4522,30 

3886

4907,72 

3840

8132,68 

384

08132,68 

3840

8132,68 

3840

8132,68 

бюджет 

Изобильненского 

муниципального округа 

(далее – бюджет 

муниципального округа) в 

т.ч.: 

5504

4522,30 

3886

4907,72 

3840

8132,68 

384

08132,68 

3840

8132,68 

3840

8132,68 

 

бюджет 

Ставропольского края 

 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

   - - - - - 

  

в т.ч. 

предусмотренные: 

исполнителю1 

администрация 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

1613

9436,12 

1179

0899,32 

1160

9582,41 

116

09582,41 

1160

9582,41 

1160

9582,41 

  

 

соисполнителю 1 

финансовое 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

2160

0,00 

2160

0,00 

2160

0,00 

216

00,00 

2160

0,00 

2160

0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Ставропольского края 

 

  

соисполнителю 2 

отдел образования 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

3225

3044,86 

2476

7932,00 

2476

7932,00 

247

67932,00 

2476

7932,00 

2476

7932,00 

  

соисполнителю 3 

отдел культуры 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

2475

858,31 

1069

367,20 

1069

367,20 

106

9367,20 

1069

367,20 

1069

367,20 

  

соисполнителю 4 

комитет по 

физической культуре и 

спорту администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

2040

0,00 

2040

0,00 

2040

0,00 

204

00,00 

2040

0,00 

2040

0,00 

  
соисполнителю 5 

Баклановское 

9578

0,74 

2000

0,00 

2000

0,00 

200

00,00 

2000

0,00 

2000

0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

  

соисполнителю 6 

Каменнобродское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

2820

00,00 

8200

0,00 

8200

0,00 

820

00,00 

8200

0,00 

8200

0,00 

  

соисполнителю 7 

Московское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

4975

74,61 

1728

00,00 

1728

00,00 

172

800,00 

1728

00,00 

1728

00,00 

  
соисполнителю 8 

Новоизобильненско

4267

27,20 

9394

9,20 

93 94

9,20 

939

49,20 

9394

9,20 

9394

9,20 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

е территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

  

соисполнителю 9 

Новотроицкое 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

1792

00,00 

7020

0,00 

7020

0,00 

702

00,00 

7020

0,00 

7020

0,00 

  

соисполнителю 10 

Передовое 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

1128

50,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
соисполнителю 11 

Подлужненское 

4767

62,28 

1704

00,00 

1704

00,00 

170

400,00 

1704

00,00 

1704

00,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

  

соисполнителю 12 

Птиченское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

8700

1,60 

5300

0,00 

5300

0,00 

530

00,00 

5300

0,00 

5300

0,00 

  

соисполнителю 13 

Рождественское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

7481

11,00 

2900

0,00 

2900

0,00 

290

00,00 

2900

0,00 

2900

0,00 

  
соисполнителю 14 

Рыздвяненское 

7992

0,00 

7992

0,00 

7992

0,00 

799

20,00 

7992

0,00 

7992

0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

  

соисполнителю 15 

Солнечнодольское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

3306

57,10 

2294

00,00 

4940

0,00 

494

00,00 

4940

0,00 

4940

0,00 

  

соисполнителю 16 

Спорненское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

3847

61,00 

1272

00,00 

4974

1,87 

497

41,87 

4974

1,87 

4974

1,87 

  
соисполнителю 17 

Староизобильненско

2276

16,48 

4884

0,00 

4884

0,00 

488

40,00 

4884

0,00 

4884

0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

е территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

  

соисполнителю 18 

Тищенское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

1621

14,36 

1800

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  

Соисполнителю 19 

отдел 

имущественных и 

земельных отношений 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

  

0,00 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
средства бюджета 

муниципального округа 

5504

4522,30 

3886

4907,72 

3840

8132,68 

384

08132,68 

3840

8132,68 

3840

8132,68 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

в т.ч. 

предусмотренные: 

 

      

         

  

ответственному 

исполнителю 

администрация 

Изобильненского 

муниципального округа 

1613

9436,12 

1179

0899,32 

1160

9582,41 

116

09582,41 

1160

9582,41 

1160

9582,41 

  

 

соисполнителю 1 

финансовое 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

2160

0,00 

2160

0,00 

2160

0,00 

216

00,00 

2160

0,00 

2160

0,00 

  

соисполнителю 2 

отдел образования 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

3225

3044,86 

2476

7932,00 

2476

7932,00 

247

67932,00 

2476

7932,00 

2476

7932,00 

  
 

соисполнителю 3 

2475

858,31 

1069

367,20 

1069

367,20 

106

9367,20 

1069

367,20 

1069

367,20 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

отдел культуры 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

  

соисполнителю 4 

комитет по 

физической культуре и 

спорту администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

2040

0,00 

2040

0,00 

2040

0,00 

204

00,00 

2040

0,00 

2040

0,00 

  

соисполнителю 5 

Баклановское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

9578

0,74 

2000

0,00 

2000

0,00 

200

00,00 

2000

0,00 

2000

0,00 

  

соисполнителю 6 

Каменнобродское 

территориальное 

2820

00,00 

8200

0,00 

8200

0,00 

820

00,00 

8200

0,00 

8200

0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

  

соисполнителю 7 

Московское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

4975

74,61 

1728

00,00 

1728

00,00 

172

800,00 

1728

00,00 

1728

00,00 

  

соисполнителю 8 

Новоизобильненско

е территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

4267

27,20 

9394

9,20 

93 94

9,20 

939

49,20 

9394

9,20 

9394

9,20 

  

соисполнителю 9 

Новотроицкое 

территориальное 

1792

00,00 

7020

0,00 

7020

0,00 

702

00,00 

7020

0,00 

7020

0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

  

соисполнителю 10 

Передовое 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

1128

50,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

соисполнителю 11 

Подлужненское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

4767

62,28 

1704

00,00 

1704

00,00 

170

400,00 

1704

00,00 

1704

00,00 

  

соисполнителю 12 

Птиченское 

территориальное 

8700

1,60 

5300

0,00 

5300

0,00 

530

00,00 

5300

0,00 

5300

0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

  

соисполнителю 13 

Рождественское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

7481

11,00 

2900

0,00 

2900

0,00 

290

00,00 

2900

0,00 

2900

0,00 

  

соисполнителю 14 

Рыздвяненское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

7992

0,00 

7992

0,00 

7992

0,00 

799

20,00 

7992

0,00 

7992

0,00 

  

соисполнителю 15 

Солнечнодольское 

территориальное 

3306

57,10 

2294

00,00 

4940

0,00 

494

00,00 

4940

0,00 

4940

0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

  

соисполнителю 16 

Спорненское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

3847

61,00 

1272

00,00 

4974

1,87 

497

41,87 

4974

1,87 

4974

1,87 

  

соисполнителю 17 

Староизобильненско

е территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

2276

16,48 

4884

0,00 

4884

0,00 

488

40,00 

4884

0,00 

4884

0,00 

  

соисполнителю 18 

Тищенское 

территориальное 

1621

14,36 

1800

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

  

соисполнителю 19 

отдел 

имущественных и 

земельных отношений 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

0,00 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
бюджет 

Ставропольского края 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  в т.ч. 

предусмотренные: 

 

ответственному 

исполнителю 

администрация 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

  

  

  



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

соисполнителю 

отдел образования 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

0,00 

 

 

 

 

 

 

0,00 0,00 0,00 0

,00 

  

2. 

Подпрограмм

а 1, всего 

 2606

2534,58 

1890

9147,72 

1845

2372,68 

184

52372,68 
  

  
бюджет 

Ставропольского края 

0 0 0 0 0 0 

  

в т.ч. 

предусмотренные: 

ответственному 

исполнителю 

администрация 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

 

0 

  

отдел образования 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

0 0 0 0 0 0 

18452372,68 18452372,68 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  
средства бюджета 

муниципального округа 

2606

2534,58 

1890

9147,72 

1845

2372,68 

184

52372,68 
  

  

в т.ч. 

предусмотренные: 

ответственному 

исполнителю 

администрация 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

1480

5451,04 

1119

5819,32 

1101

4502,41 

110

14502,41 

1101

4502,41 

1101

4502,41 

  

 

соисполнителю 1 

финансовое 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

2160

0,00 

2160

0,00 

2160

0,00 

216

00,00 

2160

0,00 

2160

0,00 

  

соисполнителю 2 

отдел образования 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

6754

968,86 

5425

852,00 

5425

852,00 

542

5852,00 

5425

852,00 

5425

852,00 

   1516 1065 1065 106 1065 1065

18452372,68 18452372,68 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

соисполнителю 3 

отдел культуры 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

816,31 757,20 757,20 5757,20 757,20 757,20 

  

соисполнителю 4 

комитет по 

физической культуре и 

спорту администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

2040

0,00 

2040

0,00 

2040

0,00 

204

00,00 

2040

0,00 

2040

0,00 

  

соисполнителю 5 

Баклановское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

9578

0,74 

2000

0,00 

2000

0,00 

200

00,00 

2000

0,00 

2000

0,00 

  
соисполнителю 6 

Каменнобродское 

8200

0,00 

8200

0,00 

8200

0,00 

820

00,00 

8200

0,00 

8200

0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

  

соисполнителю 7 

Московское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

4975

74,61 

1728

00,00 

1728

00,00 

172

800,00 

1728

00,00 

1728

00,00 

  

соисполнителю 8 

Новоизобильненско

е территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

9394

9,20 

9394

9,20 

9394

9,20 

939

49,20 

9394

9,20 

9394

9,20 

  
соисполнителю 9 

Новотроицкое 

7920

0,00 

7020

0,00 

7020

0,00 

702

00,00 

7020

0,00 

7020

0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

  

соисполнителю 10 

Передовое 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

1128

50,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

соисполнителю 11 

Подлужненское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

3767

62.28 

1704

00,00  

1704

00,00 

170

400,00 

1704

00,00 

1704

00,00 

  
соисполнителю 12 

Птиченское 

7200

1,60 

3800

0,00  

3800

0,00  

380

00,00  

3800

0,00  

3800

0,00  



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

  

соисполнителю 13 

Рождественское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

6481

11,00 

2900

0,00 

2900

0,00 

290

00,00 

2900

0,00 

2900

0,00 

  

соисполнителю 14 

Рыздвяненское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

7992

0,00 

7992

0,00 

7992

0,00 

799

20,00 

7992

0,00 

7992

0,00 

  
соисполнителю 15 

Солнечнодольское 

3306

57,10 

2294

00,00 

4900

0,00 

490

00,00 

4900

0,00 

4900

0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

  

соисполнителю 16 

Спорненское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

2847

61,00 

1272

00,00 

4974

1,87 

497

41,87 

4974

1,87 

4974

1,87 

  

соисполнителю 17 

Староизобильненско

е территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

1276

16,48 

4884

0,00 

4884

0,00 

488

40,00 

4884

0,00 

4884

0,00 

  
соисполнителю 18 

Тищенское 

6211

4,36 

1800

0,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

  

соисполнителю 19 

отдел 

имущественных и 

земельных отношений 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

0,00 00,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 в том числе следующие основные мероприятия 

 

в том 

числе 

следующие 

основные 

мероприятия: 

Основно

е мероприятие 

1, всего 

  

 

 

 

 

 

1462

4557,67 

 

 

 

 

 

 

1120

0819,32 

 

 

 

 

 

 

1101

9502,41 

 

 

 

 

 

 

110

19502,41 

 

 

 

 

 

 

1101

9502,41 

 

 

 

 

 

 

1101

9502,41 

  
Бюджет 

Ставропольского края 

0 0 0 0 0 0 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

бюджет 

Изобильненского 

муниципального округа  

в т.ч. 

1462

4557,67 

1120

0819,32 

1101

9502,41 

110

19502,41 

1101

9502,41 

1101

9502,41 

  

ответственному 

исполнителю 

администрация 

Изобильненского 

муниципального округа 

1444

6426,04 

1195

819,32 

1101

4502,41 

110

14502,41 

1101

4502,41 

1101

4502,41 

  

соисполнителю 11 

Подлужненское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

1580

17,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

соисполнителю 12 

Птиченское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

5000

,00 

5000,

00 

5000,

00 

500

0,00 

5000,

00 

5000,

00 

  соисполнителю 18 1511 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Тищенское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

4,36 

         

         

         

 

Основно

е мероприятие 

2, всего 

 1143

7976,91 

7708

328,40 

7432

870,27 

743

2870,27 

7432

870,27 

7432

870,27 

         

  

бюджет 

муниципального округа в 

т.ч.: 

1143

7976,91 

7708

328,40 

7432

870,27 

743

2870,27 

7432

870,27 

7432

870,27 

  

ответственному 

исполнителю  

администрация 

Изобильненского 

муниципального округа 

3590

25,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

 

соисполнителю 1 

финансовое 

2160

0,00 

2160

0,00 

2160

0,00 

216

00,00 

2160

0,00 

2160

0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

  

соисполнителю 2 

отдел образования 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

6754

968,86 

5425

852,00 

5425

852,00 

542

5852,00 

5425

852,00 

5425

852,00 

  

 

соисполнителю 3 

отдел культуры 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

 

1516

816,31 

 

1065

767,20 

 

1065

767,20 

 

106

5767,20 

 

1065

767,20 

 

1065

767,20 

  

соисполнителю 4 

комитет по 

физической культуре и 

спорту администрации 

Изобильненского 

2040

0,00 

2040

0,00 

2040

0,00 

204

00,00 

2040

0,00 

2040

0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

  

соисполнителю 5 

Баклановское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

9578

0,74 

2000

0,00 

2000

0,00 

200

00,00 

2000

0,00 

2000

0,00 

  

соисполнителю 6 

Каменнобродское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

8200

0,00 

8200

0,00 

8200

0,00 

820

00,00 

8200

0,00 

8200

0,00 

  

соисполнителю 7 

Московское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

4975

74,61 

1728

00,00 

1728

00,00 

172

800,00 

1728

00,00 

1728

00,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

  

соисполнителю 8 

Новоизобильненско

е территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

9394

9,20 

9394

9,20 

9394

9,20 

939

49,20 

9394

9,20 

9394

9,20 

  

соисполнителю 9 

Новотроицкое 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

7920

0,00 

7020

0,00 

7020

0,00 

702

00,00 

7020

0,00 

7020

0,00 

  

соисполнителю 10 

Передовое 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

1128

50,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

  

соисполнителю 11 

Подлужненское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

2187

45,01 

1704

00,00 

1704

00,00 

170

400,00 

1704

00,00 

1704

00,00 

  

соисполнителю 12 

Птиченское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

6700

1,80 

3300

0,00 

3300

0,00 

330

00,00 

3300

0,00 

3300

0,00 

  

соисполнителю 13 

Рождественское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

6481

11,00 

2900

0,00 

2900

0,00 

290

00,00 

2900

0,00 

2900

0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

  

соисполнителю 14 

Рыздвяненское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

7992

0,00 

7992

0,00 

7992

0,00 

799

20,00 

7992

0,00 

7992

0,00 

  

соисполнителю 15 

Солнечнодольское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

3306

57,00 

2294

00,00 

4940

0,00 

494

00,00 

4940

0,00 

4940

0,00 

  

соисполнителю 16 

Спорненское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

2847

61,00 

1272

00,00 

4974

1,87 

497

41,87 

4974

1,87 

4974

1,87 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

  

соисполнителю 17 

Староизобильненско

е территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

1276

16,48 

4884

0,00 

4884

0,00 

488

40,00 

4884

0,00 

4884

0,00 

  

соисполнителю 18 

Тищенское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

4700

0,00 

1800

0,00 

0,00 0,00 00,00 00,00 

  

соисполнитель 19 

отдел 

имущественных и 

земельных отношений 

администрации 

Изобильненского 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 
Подпрог

рамма 2, всего 

 2898

1987,72 

1995

5760,00 

1995

5760,00 

199

55760,00 

1995

5760,00 

1995

5760,00 

         

  

средства бюджета 

муниципального округа 

 

2898

1987,72 

1995

5760,00 

1995

5760,00 

199

55760,00 

1995

5760,00 

1995

5760,00 

  
средства краевого 

бюджета 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

в т.ч. 

предусмотренные: 

 

      

 

в том 

числе 

следующие 

основные 

мероприятия 

Основно

е мероприятие 

1, всего 

ответственному 

исполнителю  

администрация 

Изобильненского 

муниципального округа 

1333

985,08 

 

5950

80,00 

 

5950

80,00 

595

080,00 

5950

80,00 

5950

80,00 

  

соисполнителю 1 

финансовое 

управление 

администрации 

Изобильненского 

4310

6,64 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

  

соисполнителю 2 

отдел образования 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

2549

8076,00 

1934

2080,00 

1934

2080,00 

193

42080,00 

1934

2080,00 

1934

2080,00 

         

  

соисполнителю 3 

отдел культуры 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

9590

42,00 

3600,

00 

3600,

00 

360

0,00 

3600,

00 

3600,

00 

  

соисполнитель 6 

Каменнобродское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

2000

00,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

  

соисполнитель 8 

Новоизобильненско

е территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

3327

78,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

соисполнитель 9 

Новотроицкое 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

1000

00,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

         

  

соисполнитель 11 

Подлужненское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

1000

00,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

  

соисполнитель 12 

Птиченское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

1500

0,00 

1500

0,00 

1500

0,00 

150

00,00 

1500

0,00 

1500

0,00 

  

соисполнитель 13 

Рождественское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

1000

00,00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

соисполнитель 16 

Спорненское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

100,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 



1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

  

соисполнитель 17 

Староизобильненско

е территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

100,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

соисполнитель 18 

Тищенское 

территориальное 

управление 

администрации 

Изобильненского 

муниципального округа 

Ставропольского края 

 

 

 

100,

00 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   

   

   

   

   



 

 

 


